
A

ท่ี รย ๕๑๐๐๐/ว 9 ค า \ฐ ่ สภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
ถนนสุขุมวิท. ตำบลเนินพระ 
อำเภอเมืองระยอง. '
จังหวัดระยอง ๒๑๐๐๐

ธันวาคม ๒๕๒๒'
เร่ือง ขอเชิญประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๔ ประจำปี ๒๕๖๒ 
เรียน สมาซิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
สิ่งที่ส่งมาด้วย' ๑. สำเนาประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 'เร่ือง การประชุมสภาองค์การ 

.บริหารส่วนจังหวัดระยอง' สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๔ ประจำปี ๒๕๖๒ 
ลงวันที, V ธันวาคม๒๕๖๒ ... . จ ำ น ว น ๑ ฉบับ

๒. ระเบียบวาระการประชุม, จำนวน ๑ ฉบับ .
๓. เอกสารประกอประเบียบวาร่ะการประชุม 1 ' ■ จำนวน ๑ ชุด
ด ้วยนายกองค ์การบร ิห ารส ่วนจ ังห ว ัดระยอง ได ้เสน อญ ัตต ิต ่อสภาองค ์การบร ิห าร 

ส่วนจังหวัดระยอง เพ ื่อให ้พ ิจารณาตามท ี่ระเบ ียบกฎหมายกำหนดเพ ื่อประโยซนแห ่งองค ์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง

สภาองค ์การบร ิหารส ่วนจ ังหว ัดระยอง ได ้กำห นดสม ัยประช ุมสภาองค ์การบร ิหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๔ ประจำปี.๒๕๖๒ มีกำหนด ๗ วัน .ต้ังแต่วันท่ี ๖ ธันวาคม ๒๕๖๒. 
เป็นด้นไป และเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองสมัยวิสามัญ,สมัยที่ ๕ ป ระจำป ี๒๕๖๒ 
ในวันท่ี ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๒ เวลา ๑๔.๐๐ น. ณ ห้องปฺระขุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ช้ัน ๑๑) 
รายละเอียดปรากฎตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเร ียนมาเพื่อทราบ และขอเชิญท่านเข้าร่วมประชุมตามวัน เวลา และสถานที,ดังกล่าว 
โดยพร้อมเพรียงกัน , ■

ขอแสดงความนับถือ

* V . f v

(นายเศรษฐาปิช ุเตชะ)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

กองกิจการสภา อบจ.
ฝ่ายการประชุม - ' .

โทร. ๐  ๓๘๖๑ ๗๔๓๐ ต่อ ๑๘๔ 
โทรสาร ๐ ๓๘๖๑ ๙๑๑๖
www.rayong_pao.co.th -

“ ย ึด ม ั่น ธ ร ร ม า ภ ิบ า ล  บ ร ิก า ร เ พ ื่อ ป ร ะ ช า ช น ’



ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
เรื่อง การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

สมัยวิสามัญ ■ สมัยท่ี ๔ ประจำปี ๒๕๖๒

ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง มกิจการวงงานที่ต ้องพิจารณาประกอบกับ 
นายกองค ์การบร ิหารส ่วนจ ังหว ัดระยอง ได ้เสนอญ ัตต ิต ่อสภาองค ์การบร ิหารส ่วนจัง•หว ัดระยอง 
เพ ื่อพ ิจารณ ่าตามอำนาจหนาที่ท ี่กฎหมายและระเบ ียบกำหนด เพื่อประโยชน์แห่งองค์การบริหารส่วน 
จังหวัดระยอง . .

อาศัยอำนาจตามความในมาต่รา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด 
พ.ศ. ๒๕๔๐ และแกิไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี ๕) พ.ศ..๒๕๖๒ จึงกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วน 
จังหวัดระยองสมัยวิสามัญ ส ม ัยท ี่๔• ประจำป ี๒๕๖๒ ม ีกำหนด๗ วันตั้งแต ่ว ันท ี่ ๖ "ธ ันวาคม๒๕๖๒ 
เปีนต้นไป และเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๔ ประจำปี ๒๕๖๒ 
ในวันท่ี ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๒ เวลา ๑๔.๐๐ น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วินจังหวัดระยอง (ชั้น■ ๑๑) 

; ■ จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที, ^5  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ 

—ะะะ กัร(/1 ■* ’•จํ >
(นายเศร่ษฐา ๚ตุเตซะ)

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



ระเบียบวาระการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๔ ประจำปี ๒๕๖๒ 

วันท่ี ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๒ เวลา ๑ ๔ . ๐๐ น.
ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ช้ัน ๑๑)

********************* *̂****

ระเบียบวาระท่ี ร) 
ระเบียบวาระท่ี ๒

ระเบียบวาระที’ ๓

ระเบียบวาระท่ี ๔

ระเบียบวาระท่ี ๕ 

ระเบียบวาระท่ี ๖  .

ระเบียบวาระท่ี ๗

ระเบียบวาระท่ี ๘

เร่ือง ท่ีประธานแจํงให้ท่ีประชุมทราบ
เร่ือง รับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๓ ประจำปี. ๒๕๖๒ เม่ือวันท่ี ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๒
(คณะกรรมการตรวจรายงานการประชุม เป็นผู้เสนอ)

เร่ือง ญัตติขออนุมัติโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ 
เพื่อไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เร่ือง ญัตติขออนุมัติแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เร่ือง ญัตติขอความเห็นชอบในการรับมอบท่ีดินที,ราษฎรอุทิศให้กับทางราขการ
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เร่ือง ญัตติขอความเห็นขอบให้กลุ่มพื้นที่จัดการมูลฝอยเมืองพัทยา 
(Clusters ท่ี ๒ จังหวัดชลบุรี) นำขยะมูลฝอยมากำจัด 
ข้ามเขตจังหวัดมายังจังหวัดระยอง
'(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เร่ือง เพ่ือทราบ
๗.๑ รายงานผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหาร 

ส่วนจังหวัดระยอง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒ 
๗.๒ การประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖©-๒๕๖๕)

ขององค์การบริหารส่วนระยอง เปลี่ยนแปลง คร้ังท่ี ๒/๒๕๖๒ 
และท่ีเพ่ิมเติม ฉบับท่ี ๑
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ) . "

เร่ือง อ ื่น ๆ


